



Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie,

rozpoczynamy dziś nowy rok szkolny, co oznacza dla nas wszystkich nowe wyzwania. Mam nadzieję, że wakacje przyniosły wszystkim odpoczynek i wiele energii. Pamiętamy, że poprzedził je trudny czas zdalnej nauki, za którym nie tęsknimy i liczymy na to, że się nie powtórzy. Wyniki egzaminów zewnętrznych świadczą jednak o tym, że mimo ogromnych przeciwności, pandemii nauczyciele i uczniowie wykonali ogrom wspaniałej pracy. Dziękuję za ten wysiłek.

W szkołach miesiące wakacyjne były okresem inwestycji i remontów. Wszystkie zostały wykonane z należytą starannością. Dziękuję dyrektorom, nauczycielom, pracownikom administracji i obsługi za wzorowe przygotowanie szkół i placówek do nauki w ciągu kolejnych 10 miesięcy.

Drodzy Uczniowie!

Stoicie przed ogromną szansą i mam nadzieję, że w pełni ją wykorzystacie. Ta szansa to dobre warunki nauki i wspaniała kadra pedagogiczna. Pamiętajcie, że świat stoi przed Wami otworem. W dużej mierze od Was samych zależy, w jakim stopniu wykorzystacie te możliwości.

Drodzy Nauczyciele!

Praca, którą wykonujecie, jest nieoceniona. Wierzę, że Państwa determinacja, oddanie i zaangażowanie zaowocują świetnymi wynikami nauczania, a nade wszystko uśmiechem i wdzięcznością wychowanków. Niech ich osiągnięcia będą dla Was nieustającym powodem do dumy. Jestem przekonany, że dysponując ogromną wiedzą i doświadczeniem, zrealizujecie Państwo wszystkie plany i zamierzenia.

Życzę Państwu, aby rozpoczynający się rok szkolny był pełen sukcesów, osiągniętych w atmosferze dobrej współpracy, cierpliwości i wyrozumiałości względem siebie. Niech będzie pełen satysfakcji z działania na rzecz uczniów i wychowanków, jak i radości z uczenia. Ze swojej strony mogę Państwu zagwarantować, że przy pomocy pracowników Urzędu Miasta dołożę wszelkich starań, aby stale poprawiać warunki funkcjonowania jednostek oświatowych w naszym mieście.

Wszystkim Państwu oraz uczniom, którzy tworzą społeczność naszych miejskich szkół, życzę wszelkiej pomyślności, zrealizowania zamierzonych celów, radości i satysfakcji. Niech przyświeca Wam idea, że to, co wypracujemy teraz, na pewno zaprocuntuje w przyszłości.

Michał Litwiniuk

Prezydent Miasta Białą Podlaska

Białą Podlaska, 1 września 2021 r.